Facultad de
Ciencias

UNAM

PROGRAMA UNICO DE ESPECIALIZACIONES EN
CIENCIAS BIOLOGICAS, FiSICAS Y MATEMATICAS

ESPECIALIZACION EN BIOLOGIA PARA EL

BACHILLERATO
2026-1
Aspirantes aceptados que contintan en el proceso de
seleccidn

20261-141574

20261-139338

20261-139333

20261-132477

20261-139597

20261-133529

20261-138624

20261-134318

O [([N|[o|ju | |[WI[IN]|R

20261-132594

=
(@]

20261-136636

=
=Y

20261-142728

=
N

20261-127732

=
w

20261-139494

=
»

20261-128561

NOTA: LES RECORDAMOS QUE TIENEN QUE CONTINUAR CON LA ETAPA 4
QUE APARECE EN EL INSTRUCTIVO DE LA CONVOCATORIA.

Pagina 1 de 1



