

PROGRAMA ÚNICO DE ESPECIALIZACIONES EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, FÍSICAS Y MATEMÁTICAS

ESPECIALIZACIÓN EN BIOLOGÍA PARA EL BACHILLERATO

2026-1

Aspirantes aceptados que continúan en el proceso de selección

#	Folio
1	20261-141574
2	20261-139338
3	20261-139333
4	20261-132477
5	20261-139597
6	20261-133529
7	20261-138624
8	20261-134318
9	20261-132594
10	20261-136636
11	20261-142728
12	20261-127732
13	20261-139494
14	20261-128561

NOTA: LES RECORDAMOS QUE TIENEN QUE CONTINUAR CON LA ETAPA 4 QUE APARECE EN EL INSTRUCTIVO DE LA CONVOCATORIA.